
 

USNESENÍ z  17.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 23.10.2024 Strana 1/8 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 17. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 23.10.2024 
 
 
 
RM-2024/17/01 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Hospodaření  měs ta  -  1 . -3.  č tv r t le t í  2024  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření města za leden až září 2024 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/02 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Vyřazení  nedoby tných poh ledávek  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 odepsání nedobytných pohledávek vzniklých na poplatku za komunální odpad, pohledávek z 
neuhrazených vydaných faktur, za škodní událost a fakturu za demolici dle přiložených příloh a jejich 
vyřazení z účetní evidence z důvodu uplynutí lhůty pro jejich vymáhání.  
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/03 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  50 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3722 o 47.700 Kč z důvodu nákupu nádob na odpad pro 
obyvatele od firmy MEVA-TEC s.r.o. a zároveň zapojení této částky do rozpočtu přes položku financování 
8115. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/04 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  51 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4122 o 80.730 Kč z důvodu přijaté neinvestiční průtokové dotace 
80.730 Kč z KÚ pro ZŠ V. Hejny - Potravinová pomoc dětem a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů 
na paragrafu 3113 (ZŠ) o 80.730 Kč z důvodu přeposlání dotace ZŠ V. Hejny v souladu s jejím účelovým 
určením. 



 

USNESENÍ z  17.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 23.10.2024 Strana 2/8 

 

 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/05 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  52 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4122 o 87.400 Kč z důvodu přijaté neinvestiční průtokové dotace 
87.400 Kč z KÚ pro MKS - Luňáček a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3392 (MKS) 
o 87.400 Kč z důvodu přeposlání dotace MKS ČK v souladu s jejím účelovým určením. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/06 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  53 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 25.000 Kč na paragrafu 3392 (MKS) na mimořádný provozní 
příspěvek na dopravu dětského souboru Hádářek a na školní představení Karkulka v síti a zároveň 
zapojení této částky do rozpočtu přes položku financování 8115. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/07 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  54 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 33.136 Kč na paragrafu 6409 pro neziskovou společnost Post Bellum 
z.ú. na instalaci venkovní výstavy Střípky revoluce a zároveň zapojení částky 33.136 Kč do rozpočtu přes 
položku financování 8115 (k zapojení zbývá 3,875 mil Kč). 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/08 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  55 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na paragrafu 3613 (nebyty) položce 2322 o přijaté pojistné plnění od pojišťovny 
UNIQA a.s. ve výši 91.820 Kč za škodní událost v MŠ Náchodská a zároveň zvýšení běžných výdajů na 
paragrafu 3613 o 91.820 Kč na opravu. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/09 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 



 

USNESENÍ z  17.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 23.10.2024 Strana 3/8 

 

Žádos t  řed i te le  ZŠ V.  He jny  o  schvá lení  čerpání  inves t ičn ího fondu  na  nákup 
pod lahového myc ího s t ro je  do  ŠJ  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Základní škole V. Hejny Červený Kostelec, Komenského 540, čerpání investičního fondu, ve výši 75.000,- 
Kč, za účelem nákupu stroje na mytí podlahy ve školní jídelně. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/10 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Žádos t  řed i te lky  MŠ Náchodská o  schvá lení  p ř i je t í  daru  od rod ičů  na k roužek  ang l ič t i ny  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Mateřské škole Červený Kostelec, Náchodská 270,  přijetí finančního daru od rodičů dětí, které navštěvují 
kroužek "Seznamování dětí s AJ",  ve výši 37.400,- Kč. Finanční částka bude použita pro financování 
všech nákladů spojených s činností tohoto kroužku.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/11 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Výroční  zpráva ZŠ a  MŠ O lešn ice  za  ško ln í  rok  2023/2024  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 výroční zprávu o činnosti příspěvkové organizace Základní školy a Mateřské školy Červený Kostelec, 
Olešnice 190, za školní rok 2023/2024.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/12 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Výs ledky  hospodaření  p ř íspěvových organ izac í  měs ta  za  3 .  č tv r t l e t í  2024  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 výsledky hospodaření příspěvkových organizací města za 3. čtvrtletí 2024. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/13 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Směna pozemku  p .  č .  953/2  za  pozemek  p .  č .  897/11  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 uzavřít Směnnou smlouvu, jejíž předmětem je směna pozemku p. č. 953/2 v katastrálním území Lhota za 
Červeným Kostelcem ve vlastnictví Správy železnic, státní organizace, Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 
1003/7, PSČ 110 00 za pozemek p. č. 897/11 v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem ve vlastnictví Města 
Červený Kostelec,  náměstí T. G. Masaryka 120, Červený Kostelec, 549 41 a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/14 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Char i t a t ivn í  p les  skau tů  



 

USNESENÍ z  17.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 23.10.2024 Strana 4/8 

 

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 snížení pronájmu na 2000,- Kč za 24 hodin pro uspořádání charitativního plesu spolku Junák - český 
skaut, středisko Červený Kostelec z.s., 17. listopadu 329, Červený Kostelec v budově sokolovny dne 
2.11.2024. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/15 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Stavební  úpravy  Kn ihovny  Bře t is lava Kafky  v  Červeném Kos te lc i  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č.001/2024 na akci "Stavební úpravy Knihovny Břetislava Kafky v 
Červeném Kostelci s firmou Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/16 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Koupě radaru  DR300 č .  125/2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dodání radaru DR300 č. 125/2024 s firmou Bártek Rozhlasy s.r.o., Vyšehradská 
1349/2, 128 00 Praha 2. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/17 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Žádos t  o  do tac i  na  rok  2025 na provoz  a  rozvo j  s t řed isek  Oblas tn í  char i ty  Červený 
Kos te lec  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 žádost o dotaci na rok 2025  na provoz a rozvoj středisek Oblastní charity Červený Kostelec v celkové 
výši 3 377 000,- Kč, z toho Charitní pečovatelská služba a tísňová péče ve výši 2 427 000,- Kč, Denní 
stacionář ve výši 400 000,- Kč, Mobilní a lůžkový hospic Anežky České ve výši 450 000,- Kč a chráněné 
bydlení ve výši 100 000,- Kč a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/18 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Hospodaření  voda 9 /2024  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období září 2024. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/19 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

In fo rmace z  jednání  2 .  komise pro  rozvo j  a  par t ic ipac i  obyvate l  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  



 

USNESENÍ z  17.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 23.10.2024 Strana 5/8 

 

 informace z jednání 2. komise pro rozvoj a participaci obyvatel ze dne 5.9.2024. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/20 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Oprava chodníků  Ty ršovo náměs t í  -  výběr  dodavate le  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava 
chodníků Tyršovo náměstí Červený Kostelec“ a pořadí uchazečů: 
1. SILVAGRO s.r.o., Zábrodí 120, 549 41 Zábrodí, IČ: 27476162 – nabídková cena 2 263 469,56 Kč s 
DPH 
2. STRABAG a.s., Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové, IČ: 60838744 – nabídková cena 2 328 392,19 
Kč s DPH 
3. BEZEDOS s.r.o., Náchodská 628, 549 32 Velké Poříčí, IČ: 27504867 – nabídková cena 2 407 459,56 
Kč s DPH 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na akci „Oprava chodníků Tyršovo náměstí Červený Kostelec“ s firmou 
SILVAGRO s.r.o., Zábrodí 120, 549 41 Zábrodí, IČ: 27476162. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/21 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Chodník  u  Sekyrkárny  –  Dodatek  č .2  k  SOD  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo na stavební práce „Chodník u Sekyrkárny, Červený Kostelec“ 
mezi městem Červený Kostelec a firmou REPARE TRUTNOV s.r.o., Mladobucká 105, 541 02 Trutnov 4, 
IČ: 64824781.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/22 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Stavební  úpravy  res taurace a  zázemí  autokempu  Brodský  –  Doda tek  č .8  k  SOD  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 8 ke Smlouvě o dílo na stavební práce „Stavební úpravy restaurace a zázemí 
autokempu Brodský, Červený Kostelec“ mezi městem Červený Kostelec a firmou STATING s.r.o., 
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČ: 2596 3864.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/23 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Žádos t  o  neup la tnění  smluvní  pokuty  -  Špicberky  -  A lpr im  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 prominutí případné smluvní pokuty z prodlení předání díla "Červený Kostelec - obslužná komunikace, sítě 
veřejné technické infrastruktury pro 20 RD, Červený Kostelec" firmě Alprim CZ s.r.o., Velké Poříčí, IČ: 



 

USNESENÍ z  17.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 23.10.2024 Strana 6/8 

 

28811470 v plné výši  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce „Červený Kostelec - obslužná komunikace, 
sítě veřejné infrastruktury pro 20 RD, Červený Kostelec“ mezi městem Červený Kostelec a firmou Alprim 
CZ s.r.o., Velké Poříčí 597, 549 32 Velké Poříčí, IČ: 28811470.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/24 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Rev i ta l izace Smetanových Sadů –  pře ložka  p lynovodu  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících č. 
4000256604 mezi Městem Červený Kostelec a GasNet, s.r.o., 400 01 Ústí nad Labem IČO: 27295567 - 
zastoupen společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 
27935311. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/25 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

PD Tě locv ična u  ZŠ Vác lava He jny  –  Dodatek  č .  1  k  SoD  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo o dodávce projektových prací a inženýrských činností na 
„Zpracování projektové dokumentace Tělocvičny u ZŠ Václava Hejny v Červeném Kostelci“ mezi Městem 
Červený Kostelec a společností SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČO: 
25560191. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/26 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

PD Hř iš tě  Bohdaš ín  –  Doda tek  č .  1  k  SoD  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo o dodávce projektových prací a inženýrských činností na „Hřiště 
Bohdašín“ mezi Městem Červený Kostelec a MgA. Petrem Burešem, Volavkova 15, Praha 6, IČO 
06434975.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/27 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  i nženýrské s í tě  č .  12 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 12/2024, na pozemku   v 
majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 2493/1 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Olešnice u 



 

USNESENÍ z  17.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 23.10.2024 Strana 7/8 

 

Červeného Kostelce – kanalizační přípojka v délce cca 3,6 bm, vodovodní přípojka v délce cca 6,2 bm a 
elektrická přípojka v délce cca 20 bm ve prospěch panující nemovitosti parc. č. 630/5 v k.ú. Olešnice u 
Červeného Kostelce, která je ve spoluvlastnictví  [osobní údaj odstraněn] dle situace z projektové 
dokumentace zpracované spol. CZ Projekt. Služebnost za předběžnou finanční náhradu 5960,- Kč + DPH 
v zákonné výši.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/28 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Žádos t  řed i te lky  ZŠ a  MŠ Olešn ice  o  schvá lení  Šab lon I I  v  operačním programu Jan Ámos  
Komenský  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Základní škole a Mateřské škole Červený Kostelec, Olešnice 190, „Žádost o podporu v rámci výzvy č. 
02_24_034 – Šablony II. v operačním programu Jan Ámos Komenský“. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/29 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Dodatek  č .  4  ná jemní  smlouvy  ze  dne 7 .  5 .  1999  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 4 nájemní smlouvy ze dne 7.5.1999 mezi pronajímatelem Městem Červený Kostelec, 
nájemcem č. 1  [osobní údaj odstraněn]  č. 2 [osobní údaj odstraněn] .  [osobní údaj odstraněn] , bude 
tímto dodatkem ustanovena jako nájemce č. 2, z důvodu společného užívání pronajaté/propachtované 
části poz. p.č. 971/1 v k.ú. Červený Kostelec, dle výše uvedené nájemní smlouvy.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/30 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Smlouva o  z ř ízení  věcného břemene s lužebnos t i  č .  IV -12-2025873/VB02 (ČEZ Langrova)  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. IV-12-2025873/VB02 – na pozemcích v 
majetku Města Červený Kostelec, parc. 872/4, 870/34, vše v  k. ú. Červený Kostelec – zařízení distribuční 
soustavy – zemní kabelové vedení nn , ul. Langrova, dle GP č. 2122-142/2024, ze dne 12. 9. 2024, pro 
oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 
24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 9. 3. 2023 společností ELEKTRO-COMP spol. s 
r.o., se sídlem Česká Skalice, Malá Skalice, Maloskalická 68, PSČ: 552 03, IČ: 15032060, zastoupenou 
Ing. Petrem Lukášem, jednatelem. Věcné břemeno za finanční náhradu 17.670,- Kč + DPH  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/31 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  i nženýrské s í tě  č .  13 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 13/2024, na pozemcích v 
majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1320/4 ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 2609, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce – vodovodní přípojka v 
délce cca 36,44 bm, ve prospěch panující nemovitosti parc. č. st. 402 v k.ú.  Olešnice u Červeného 
Kostelce, která je v společném jmění manželů  [osobní údaj odstraněn] , dle situace z projektové 
dokumentace z IX/2024, zpracované Ing. Pavlou Adámkovou. Služebnost za předběžnou finanční 



 

USNESENÍ z  17.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 23.10.2024 Strana 8/8 

 

náhradu 6691,- Kč + DPH v zákonné výši.   

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/32 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Smlouva o  bezúp la tném převodu v las tn ického práva k  maje tku  č .  UZSVM/HNA/4918/2024 -
HNAM 

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku č. UZSVM/HNA/4918/2024-
HNAM – bezúplatný převod z majetku České republiky – z majetku Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, za kterou právně 
jedná Mgr. Radek Zezulka, ředitel odboru Odloučené pracoviště Náchod, na zákl. Příkazu generálního 
ředitele č. 6/2019, IČO: 69797111, pozemky parc. č.: 1186/7, 1186/8, 1186/9, 1186/10, 1186/11, 1186/12, 
1186/13, 1186/14, 1186/15, vše ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Červený Kostelec, do 
majetku Města Červený Kostelec. Předmětné pozemky se nachází pod tělesy chodníků, případně tvoří 
sjezdy z místních komunikací a jsou vedeny v pasportu komunikací Města Červený Kostelec a předkládá 
ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/33 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Smlouva o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  17 /2024/2358  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 17/2024/2358, na pozemku  v majetku Města 
Červený Kostelec, parc. č. 190/3 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem 
– splašková a dešťová kanalizace, každá v délce cca 6,04 bm, ve prospěch panující nemovitosti parc. č. 
st. 772 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem, která je ve spoluvlastnictví  [osobní údaj odstraněn] , dle 
geometrického polánu č. 1002-122/2024, zpracovaného Ing. Liborem Hornofem. Služebnost finanční 
náhradu 2923,- Kč vč. DPH v zákonné výši.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/34 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Rev i ta l izace přednádražního pros toru  –  Dodatek  č .1  k  SOD  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo o dodávce projektových prací na akci „Revitalizace 
přednádražního prostoru“ mezi městem Červený Kostelec a Ing. arch. Karlem Prášilem, k Horoměřicům 
1111/25, 165 00 Praha 6, IČ: 71448543.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2024/17/35 - 17. Rada města Červený Kostelec  23.10.2024 

Diskuse  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2024-10-29T09:26:25+0100
	Ing. Petr Fišer




